Despacho n.º 07/2022

Nomeação de Grupo de Trabalho

para Elaboração de Proposta de Pós-Graduação em Intervenções Assistidas por Equinos

A criação de oferta formativa no âmbito do ensino superior obedece a diferentes requisitos e prazos

de apresentação, consoante a natureza da formação e a existência de instituições reguladoras e de

acreditação.

Tendo sido apresentada a intenção de se criar uma Pós-Graduação em Intervenções Assistidas por

Equinos, nomeio através do presente Despacho, o seguinte Grupo de Trabalho para elaborar a

proposta de ciclo de estudos no formato próprio para a submissão (Despacho n.º 44/2019, de 13 de

fevereiro, do Senhor Presidente do Politécnico de Leiria):

. Maria Dulce das Neves Gomes

. Patrícia Isabel Olival da Bárbara

. Raquel Maria de Carvalho Faustino

O Diretor,

DIR/hg

		2022-04-13T15:47:21+0100

		2022-04-13T15:47:26+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Diretor da Escola de Saúde do Politécnico de Leiria - Instituto Politécnico de Leiria. Subatributos: Cargo do Dirigente: Diretor da Escola de Saúde do Politécnico de Leiria; Email do Dirigente: rui.pinto@ipleiria.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506971244; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Leiria

		2022-04-13T15:47:31+0100